伦理审查委员会办公室
关于召开2022年第三次临床研究伦理审查会议通知

临床研究伦理委员会委员、临床研究项目负责人：
根据临床研究伦理委员会2022年年度会议计划，我院将于2022年4月20日下午15：00在11号楼(行政楼)二楼视频会议室召开2022年第三次临床研究伦理审查会议。现将具体事项通知如下：
1、 参会人员
1． 临床研究伦理委员会成员
2． 会议审查项目的主要研究者（PI）
2、 会议要求
1． 为保障汇报及答辩顺利，明确临床研究项目的严肃性，项目的汇报人需为项目主要研究者(PI)。
2． 每个项目PI汇报时间不超过 10分钟，审查时间约30 分钟，请PI估算好时间提前15分钟到会场外等候。
3． 为保证会场秩序，仅PI进入会场汇报，其余人员请在会场外等候，必要时将邀请相关人员进入会场解答问题。
3、 [bookmark: _GoBack]会议审查或会议报告项目
	序号
	伦理受理号
	审查类别
	审查方式
	专业科室/PI
	项目
报告人
	预计汇报或
答辩－审查时间

	1
	YW-2021-005-004
	违背方案审查
	简易程序审查
	呼吸内一科/易震南
	委员会秘书
	15:00-15:20

	2
	QX-2022-002-02
	初审后的复审
	简易程序审查
	神经内一科/麦晖

	3
	IIT-2022-006-01
	初始审查
	简易程序审查
	老年病科/李连珠

	4
	IIT-2022-007-01
	初始审查
	简易程序审查
	精准医学检验实验室/岳彩峰

	5
	IIT-2022-009-01
	初始审查
	简易程序审查
	普外七科/钟其焕

	6
	IIT-2022-010-01
	初始审查
	简易程序审查
	超声医学科/李美媛

	7
	IIT-2022-011-01
	初始审查
	简易程序审查
	骨外四科/陈晓君

	8
	IIT-2022-012-01
	初始审查
	简易程序审查
	全科医学科/沈晓敏

	9
	YW-2021-002-02
	研究完成审查
	简易程序审查
	内分泌科/黄春

	10
	20190902-001QX-07
	终止研究审查
	会议审查
	神经外二科/徐力
	PI-徐力
	15:20-15:40

	11
	QX-2022-003-01
	初始审查
	会议审查
	心内三科/陈杰
	PI-陈杰
	15:40-16:20

	说明:1.例行审查会议一般每月安排一次，时间定于每月倒数第二周的周三下午，必要时可临时变更，需要时可增加审查会议次数。
2.各项目的审查决定文件于会后10个工作日内处理完毕。

伦理审查委员会办公室
2022年04月19日